
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYMIANA INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻARU (SSP) 

W BUDYNKACH WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W BYDGOSZCZY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093163439

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Kazimierza, 5

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-035

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: emajchrzak@bydgoszcz.wsa.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bydgoszcz.wsa.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302317

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287397

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej wskazane warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż posiada
opłaconą polisę ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co
najmniej 500.000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1 doświadczenie zawodowe: dla uznania że Wykonawca spełnia warunek posiadania doświadczenia Zamawiający, żąda
by wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie)
przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 2 zadania (kontrakty) odpowiadające swoim rodzajem robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, da-ty, miejsca wykonania i podmiotów
na rzecz których roboty te zostały Wykonane. 
Przez „zadanie odpowiadające rodzajem robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia” Zamawiający rozumie
zadanie polegające na montażu/modernizacji/wymianie instalacji SSP w budynkach użyteczności publicznej o wartości
ogółem minimum 350.000,00 zł.
a) kadra techniczna: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na czas realizacji zamówienia będzie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302317/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dysponował osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, tj.: 
 Inspektorem Ochrony Radiologicznej. Minimalne wymagania: posiadający uprawnienia typu IOR-1Z 
 Projektantem Instalacji. Uprawnienia budowlane wydane przez Polską Izbę Inżynierów Budownictwa (PIIB) w specjalności
instalacyjnej obejmujące sieci, instalacje i urządzenia elektryczne oraz elektroenergetyczne - bez ograniczeń. Uprawnienia
wydawane przez Centrum Naukowo - Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej - Państwowy Instytut Badawczy lub
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa. Odbyte szkolenia z projektowania instalacji SSP u producenta
proponowanych rozwiązań.
 Kierownikiem prac. Minimalne wymagania: posiadający doświadczenie związane z kierowaniem ludźmi, znający przepisy
zawarte w opracowanym projekcie dotyczące norm, przepisów i wytycznych związanych z prawidłowym montażem instalacji
pożarowych. 
 Co najmniej 4 pracowników, wykonujących prace monterskie. Minimalne wymagania: posiadanie uprawnień SEP kategorii
E umożliwiające na eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych. Pozwalające na wykonywanie prac technicznych,
takich jak obsługa, konserwacja, montaż, oraz dokonywanie pomiarów. 
b) potencjał techniczny: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej wskazane warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji
Atomistyki na działalność, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 i 9 – Prawo atomowe (tekst jedn.: Dz.U.2023.1173 z późn.
zm.), polegającą na obrocie, transporcie, składowaniu oraz obsłudze w zakresie instalowania, konserwacji i kontroli
szczelności źródeł – izotopowych czujek dymu.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż posiada
opłaconą polisę ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co
najmniej 500.000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
4.1 doświadczenie zawodowe: dla uznania że Wykonawca spełnia warunek posiadania doświadczenia Zamawiający, żąda
by wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie)
przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej 2 zadania (kontrakty) odpowiadające swoim rodzajem robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości, da-ty, miejsca wykonania i podmiotów
na rzecz których roboty te zostały Wykonane. 
Przez „zadanie odpowiadające rodzajem robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia” Zamawiający rozumie
zadanie polegające na montażu/modernizacji/wymianie instalacji SSP w budynkach użyteczności publicznej o wartości
ogółem minimum 350.000,00 zł.
a) kadra techniczna: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na czas realizacji zamówienia będzie
dysponował osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, tj.: 
 Inspektorem Ochrony Radiologicznej. Minimalne wymagania: posiadający uprawnienia typu IOR-1Z 
 Projektantem Instalacji. Uprawnienia budowlane wydane przez Polską Izbę Inżynierów Budownictwa (PIIB) w specjalności
instalacyjnej obejmujące sieci, instalacje i urządzenia elektryczne oraz elektroenergetyczne - bez ograniczeń. Uprawnienia
wydawane przez Centrum Naukowo - Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej - Państwowy Instytut Badawczy lub
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa. Odbyte szkolenia z projektowania instalacji SSP u producenta
proponowanych rozwiązań.
 Kierownikiem prac. Minimalne wymagania: posiadający doświadczenie związane z kierowaniem ludźmi, znający przepisy
zawarte w opracowanym projekcie dotyczące norm, przepisów i wytycznych związanych z prawidłowym montażem instalacji
pożarowych. 
 Co najmniej 4 pracowników, wykonujących prace monterskie. Minimalne wymagania: posiadanie uprawnień SEP kategorii
E umożliwiające na eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych. Pozwalające na wykonywanie prac technicznych,
takich jak obsługa, konserwacja, montaż, oraz dokonywanie pomiarów. 
b) potencjał techniczny: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i pod-miotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnych do wykonania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302317/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia publicznego, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami z załącznikiem nr 5 do SWZ, 
c) opłacona polisa ubezpieczeniowa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o
wartości co najmniej 500.000,00 zł

Po zmianie: 
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia dzia-łalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i pod-miotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami z załącznikiem nr 5 do SWZ, 
c) opłacona polisa ubezpieczeniowa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o
wartości co najmniej 500.000,00 zł
d) kopia zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na działalność, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 i 9 – Prawo
atomowe (tekst jedn.: Dz.U.2023.1173 z późn. zm.),

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 10:00

Po zmianie: 
2024-05-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 11:00

Po zmianie: 
2024-05-08 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00302317/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYMIANA INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻARU (SSP)  W BUDYNKACH WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W BYDGOSZCZY
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Sąd Administracyjny w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093163439
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Kazimierza, 5
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-035
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: emajchrzak@bydgoszcz.wsa.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bydgoszcz.wsa.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00302317
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287397
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



